

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ครุภัณฑ์ศูนย์ชั้นสูตรโรคสัตว์ ตำบลทุ่งใหญ่ อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
- ๓.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗
- เป็นเงิน ๑๒,๕๔๔,๑๓๓.๓๓ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... - บาท
- ๔.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ เครื่องตรวจจำแนกเชื้อและทดสอบความไวของเชื้อต่อยาปฏิชีวนะ จำนวน ๑ เครื่อง ราคา ๓,๒๒๔,๐๐๐.- บาท เป็นเงิน ๓,๒๒๔,๐๐๐.- บาท
- ๔.๒ เครื่องวิเคราะห์สารเคมีในเลือดแบบแห้ง จำนวน ๑ เครื่อง ราคา ๑,๐๔๐,๐๐๐.- บาท เป็นเงิน ๑,๐๔๐,๐๐๐.- บาท
- ๔.๓ เครื่องตรวจนับเม็ดเลือดอัตโนมัติของสัตว์ จำนวน ๑ เครื่อง ราคา ๑,๙๗๖,๐๐๐.- บาท เป็นเงิน ๑,๙๗๖,๐๐๐.- บาท
- ๔.๔ หน้าจอและระบบจัดการข้อมูลทางห้องปฏิบัติการ จำนวน ๒ ชุด ราคา ๑๐๔,๐๐๐.- บาท เป็นเงิน ๒๐๘,๐๐๐.- บาท
- ๔.๕ เครื่องดูดปล่อยสารละลาย ขนาด ๑๐-๑๐๐ ไมโครลิตร จำนวน ๒๐ เครื่อง ราคา ๒๔,๐๐๐.- บาท เป็นเงิน ๔๘๐,๐๐๐.- บาท
- ๔.๖ เครื่องควบคุมการดูดปล่อยสารละลายขนาด ๐.๑-๑๐๐ ml จำนวน ๑ เครื่อง ราคา ๓๖,๔๓๓.๓๓ บาท เป็นเงิน ๓๖,๔๓๓.๓๓ บาท
- ๔.๗ ตะเกียงบุนเสนอบแบบเท้าเหยียบ จำนวน ๑ เครื่อง ราคา ๘๕,๔๐๐.- บาท เป็นเงิน ๘๕,๔๐๐.- บาท
- ๔.๘ เครื่องแยกสารพันธุกรรมในแนวนอนขนาดเล็ก จำนวน ๒ เครื่อง ราคา ๒๒๐,๕๓๓.๓๓ บาท เป็นเงิน ๔๔๑,๐๖๖.๖๖ บาท
- ๔.๙ เครื่องโยกสารขนาดเล็ก ชนิด Rocker จำนวน ๑ เครื่อง ราคา ๗๐,๗๖๖.๖๗ บาท เป็นเงิน ๗๐,๗๖๖.๖๗ บาท
- ๔.๑๐ กล้องจุลทรรศน์สเตอริโอ ชนิด ๓ กระบอกตา จำนวน ๑ ชุด ราคา ๖๒๔,๐๐๐.- บาท เป็นเงิน ๖๒๔,๐๐๐.- บาท
- ๔.๑๑ เครื่องควบคุมการดูดปล่อยสารละลายขนาด ๑๐๐ - ๑๐๐๐ ml จำนวน ๑ ชุด ราคา ๒๕,๑๖๖.๖๗ บาท เป็นเงิน ๒๕,๑๖๖.๖๗ บาท
- ๔.๑๒ ตู้แช่แข็งอุณหภูมิติดำ -๘๕°C จำนวน ๑ เครื่อง ราคา ๑,๕๖๐,๐๐๐.- บาท เป็นเงิน ๑,๕๖๐,๐๐๐.- บาท
- ๔.๑๓ ถังกวนยาน้ำ ๕๐ ลิตร จำนวน ๒ เครื่อง ราคา ๓๗๔,๔๓๓.๓๓ บาท เป็นเงิน ๗๔๘,๘๖๖.๖๖ บาท
- ๔.๑๔ ชุดตรวจทดสอบสารพิษตกค้างเบื้องต้นในอาหารสัตว์ จำนวน ๑ เครื่อง ราคา ๑,๔๐๔,๑๖๖.๖๗ บาท เป็นเงิน ๑,๔๐๔,๑๖๖.๖๗ บาท
- ๔.๑๕ ตู้บ่มเนื้อ ขนาด ๔๓๐ ลิตร จำนวน ๑ ตู้ ราคา ๓๗๔,๔๓๓.๓๓ บาท เป็นเงิน ๓๗๔,๔๓๓.๓๓ บาท
- ๔.๑๖ ชุดอุปกรณ์ตัดแต่งกีบวัว จำนวน ๑ ชุด ราคา ๗๘,๐๖๖.๖๗ บาท เป็นเงิน ๗๘,๐๖๖.๖๗ บาท
- ๔.๑๗ เครื่องวัดความชื้น จำนวน ๑ เครื่อง ราคา ๖๗,๗๖๖.๖๗ บาท เป็นเงิน ๖๗,๗๖๖.๖๗ บาท

(K.S.P OCTATECH CO., LTD.)

(บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด)

(ห้างหุ้นส่วนจำกัด จรัสชัย แมชชีนเนอรี)

๕.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)ทุกคน

นางสาวจारी กลิ่นแก้ว..... 

นางกิตติวรรณ จันทร์เอียด..... 

นางพจนีย์ หมวดศรี พลชัย ^๖

คำนวณราคากลางด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ksp		พาร์เมต		จรัสชัย.		ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องตรวจจำแนกเชื้อและทดสอบความไวของเชื้อต่อยาปฏิชีวนะ	1	3,100,000	3,100,000	3,317,000	3,317,000	3,255,000	3,255,000	3,224,000.00	3,224,000.00
2	เครื่องวิเคราะห์สารเคมีในเลือดแบบแห้ง	1	1,000,000	1,000,000	1,070,000	1,070,000	1,050,000	1,050,000	1,040,000.00	1,040,000.00
3	เครื่องตรวจนับเม็ดเลือดอัตโนมัติของสัตว์	1	1,900,000	1,900,000	2,033,000	2,033,000	1,995,000	1,995,000	1,976,000.00	1,976,000.00
4	หน้าจอและระบบจัดการข้อมูลทางห้องปฏิบัติการ	2	100,000	200,000	107,000	214,000	105,000	210,000	104,000.00	208,000.00
5	เครื่องดูดปล่อยสารละลายขนาด 10-100 ไมโครลิตร	20	23,000	460,000	24,800	496,000	24,200	484,000	24,000.00	480,000.00
6	เครื่องควบคุมการดูดปล่อยสารละลายขนาด 0.1-100 ml	1	35,000	35,000	37,500	37,500	36,800	36,800	36,433.33	36,433.33
7	ตะเกียงเบนเลนแบบทำเหยียบ	1	82,000	82,000	88,000	88,000	86,200	86,200	85,400.00	85,400.00
8	เครื่องแยกสารพันธุกรรมในแนวนอนขนาดเล็ก	2	212,000	424,000	227,000	454,000	222,600	445,200	220,533.33	441,066.66
9	เครื่องโยกสารขนาดเล็ก ชนิด Rocker	1	68,000	68,000	72,800	72,800	71,500	71,500	70,766.67	70,766.67
10	กล่องจุลทรรศน์สเตอริโอชนิด 3 กระบอกตา	1	600,000	600,000	642,000	642,000	630,000	630,000	624,000.00	624,000.00
11	เครื่องดูดปล่อยสารละลายขนาด 100-1000 ไมโครลิตร	1	24,000	24,000	26,000	26,000	25,500	25,500	25,166.67	25,166.67
12	ตู้แช่แข็งอุณหภูมิต่ำ-85	1	1,500,000	1,500,000	1,605,000	1,605,000	1,575,000	1,575,000	1,560,000.00	1,560,000.00
13	ถังกวนน้ำ 50 ลิตร	2	360,000	720,000	385,300	770,600	378,000	756,000	374,433.33	748,866.67
14	ชุดตรวจสอบสารพิษตกค้างเบื้องต้นในอาหารสัตว์	1	1,350,000	1,350,000	1,444,500	1,444,500	1,418,000	1,418,000	1,404,166.67	1,404,166.67
15	ตู้ปั่นเชื้อ ขนาด 430 ลิตร	1	360,000	360,000	385,300	385,300	378,000	378,000	374,433.33	374,433.33
16	ชุดอุปกรณ์ตัดแต่งกิ่งบัว	1	75,000	75,000	80,300	80,300	78,900	78,900	78,066.67	78,066.67
17	เครื่องวัดความชื้น	1	65,000	65,000	70,000	70,000	68,300	68,300	67,766.67	67,766.67
รวมทั้งสิ้น			11,963,000.00		12,806,000.00		12,563,400.00		12,444,133.33	